う14('4

別記第 2号様式 (第 9条 )

令和 5年度 (2023年 度)補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和 6年 4月 4日

函館市長  様
函館市亀日本町 5-6

補助事業者等

株式会社キングベーク

代表取締役 坂本 欣也

(函館市EC活用支援事業補助金 )
補助事業等の名称 ECサイ トリニュニアル事業

令和 5年 9月 29日 函経食をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等
は,令和 6年  3月 31日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

1 補助事業等着手日 令和 5年 10月 2日

2 補助金等交付決定通知額  金 150, 000円

3補 助 金 振 込 先

記

銀行名 支店名 日座種類 口座番号

“
口座名義

別記 3号様式 (9条関係 )

函館市 EC活用支援事業補助金 事業実績書

1 申請者の概要

2 事業の概要

申請者名 株式会社キングベーク 業   種 小売業

事業内容 パン類、洋菓子類の製造販売業、飲食店業、 ミスター ドーナツ事業

担   当
部  署

“

担当者名

電話番号 0138-43-1559 電子メール

事業区分

回 自社 ECサイ ト

(URL: https://kingbake.co.jp/shopping/)

□ 開設

図 ジニューアル

団 モール出店 (モール名 :Yahooシ ョンピング)

□ 自店舗の開設

'団 自店舗の リニュエアル

広告宣伝費

申請の有無

回 有 ヤ(掲載先 :Instagram広告 )

□ 無

実施内容

ECサイ トに掲載 していた自社商品の商品写真をリニューアル した。
併せて、インフルエンサーを起用 し Instagram投稿によるECサ イ ト
掲載商品の PRを行つた。

ECサイ トヘ掲載
した商品

ラスク、羊かん、さきいかチ ョコレ‐ 卜など

事業実施による効

果または

期待される効果

商品の魅力が伝わる商品写真ヘ リニューアル し、併せてインフルエン

サーによる商品 PRを行 うことで、顧客の購買意欲が高ま り、売上増
加につながることが期待される。

実際にPR投稿後、直後に掲載商品の注文を受けたり、前年対比で売
上高が増加 した りと、効果が表れている。

共通第 4号様式 ( 7条第 2項,第 17条第 2項 )

項   目

本年度予算額 本年度決算額 増  減

内    訳

自己資金

函館 市補助

金

150,000

150,000

150,000

150,000

150,000

150,000

150,000

150,000

0

0

0

0

合   計
300,000 300,000 300,000 ノ300,000 0 0

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部

支出の都

収支差引額 0円

(注 ) 1。 この様式は,補助金等の交付を申請し,ま たは,こ れに係る実績報告をする
場合に使用すること。

2.項 目は,詳細に区分 して記載すること。
3.金額の単位は,申請の場合 「千円」,実績報告の場合 「円」とすること。
4.内訳には,金額の算出基礎その他必要な事項を記載すること。
5,その他必要と認めた書類を添付すること。

項   目

本年度予算額 本年度決算額 増  減

内    訳

写真撮影 委

託 費及び広

告費

300,000 300,000 300,00σ 300,000 0 0 イ ンフルエ ンサー

に よる写真撮影費

及び Instagram イこ

よる投稿    r

合   計
300,000 300,000 300,00σ ′300,000 0 0